
 
 

UCHWAŁA NR 531/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), § 10 Uchwały nr XLV/298/21 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2021 r. poz. 5936 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu dochodów bieżących budżetu Powiatu na rok 2022 polegających na: 

1) zwiększeniu dochodów Powiatu z tytułu pozyskanych środków z Funduszu Pomocy na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
o kwotę 7.001,00 zł; 

2) zwiększeniu dochodów bieżących Powiatu z tytułu dotacji z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez Powiat o kwotę 8.000,00 zł; 

3) przesunięciu w dziale, rozdziale, między paragrafami dochodów pozyskanych z Funduszu Pomocy na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa na kwotę 22.616,00 zł. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2022 poprzez: 

1) zwiększenie wydatków bieżących Powiatu o kwotę 7.001,00 zł na kształcenie, wychowanie i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa; 

2) zwiększenie wydatków bieżących Powiatu o kwotę 8.000,00 zł na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez Powiat. 

3) przesunięcia w planie wydatków budżetu Powiatu w działach, rozdziałach między paragrafami na kwotę 
8.261.795,67 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane 
przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 106.466.319,35 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 3657



z tego: 

- dochody bieżące kwota   - 100.176.522,65 zł; 

- dochody majątkowe kwota  -   6.289.796,70 zł; 

2) wydatkami w kwocie – 119.149.347,83 zł; 

z tego: 

- wydatki bieżące kwota   - 99.657.111,57 zł; 

- wydatki majątkowe kwota  - 19.492.236,26 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 12.683.028,48 zł deficytu budżetowego, który zostanie pokryty 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi w roku ubiegłym oraz wolnymi środkami pozostałymi 
z rozliczeń z lat poprzednich. 

§ 5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2022 rok. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2022. 

   
Starosta 

 
 

Marian Hermanowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3657



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

335 126,78 350 127,78

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 8 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 8 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 8 000,00

Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa
0,00 8 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
312 510,78 312 510,78

75495 Pozostała działalność 312 510,78 312 510,78
Środki z Funduszu Pomocy na pomoc o charakterze socjalnym 

udzielana obywatelom Ukrainy wynikające z art.12 ust. 1 pkt 1 i 2 

ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa (Dz. U. z 

2022 poz. 583 z późn. zm.)

312 510,78 312 510,78

0970 Wpływy z różnych dochodów 312 510,78 0,00

2080

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 312 510,78

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 22 616,00 29 617,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 22 616,00 29 617,00

Na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem  zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

2022 r. poz. 583, z późn. zm.)

22 616,00 29 617,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 29 617,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

22 616,00 0,00

335 126,78 350 127,78

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

SUMA

DOCHODY
WyszczególnienieDział Rozdz. §

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 531/2022

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3657



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 5 303 931,99 5 303 931,99

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 303 931,99 5 303 931,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 303 931,99 0,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 3513Z Koszalin – Skwierzynka 

– Kędzierzyn 5 126 844,18 0,00

Przebudowa ciągu pieszego  wraz z poboczem w miejscowości 

Chmielno 177 087,81 0,00

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

0,00 5 303 931,99

Przebudowa drogi powiatowej nr 3513Z Koszalin – Skwierzynka 

– Kędzierzyn 0,00 5 126 844,18

Przebudowa ciągu pieszego  wraz z poboczem w miejscowości 

Chmielno 0,00 177 087,81

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 8 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 8 000,00
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem 

Skarbu Państwa
0,00 8 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00 8 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
352 510,78 352 510,78

75495 Pozostała działalność 352 510,78 352 510,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 008,22 0,00
Fin. ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 12 008,22 0,00

Fin. ze środków własnych powiatu 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 502,56 0,00
Fin. ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 300 502,56 0,00

Fin. ze środków własnych Powiatu 20 000,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 32 008,22

Fin. ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 12 008,22

Fin. ze środków własnych Powiatu 0,00 20 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 320 502,56

Fin. ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 300 502,56

Fin. ze środków własnych Powiatu 0,00 20 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 616,00 29 617,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 819,00 6 069,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 531/2022

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3657



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem  zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583, z późn. zm.)

5 819,00 6 069,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 319,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 5 319,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 750,00

80195 Pozostała działalność 16 797,00 23 548,00
Na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem  zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583, z późn. zm.)

16 797,00 23 548,00

4110 kładki na ubezpieczenia społeczne 2 407,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 090,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 18 741,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 3 807,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 562 737,00 2 562 737,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 562 737,00 2 562 737,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 193,00

4260 Zakup energii 0,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 793,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 441 944,00 0,00
Zakup, instalacja i wdrożenie elektronicznego systemu 

zarządzania domami pomocy społecznej w Powiecie 

Koszalińskim  fin z FIL

2 441 944,00 0,00

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

0,00 2 441 944,00

Zakup, instalacja i wdrożenie elektronicznego systemu 

zarządzania domami pomocy społecznej w Powiecie 

Koszalińskim fin. Z FIL

0,00 2 441 944,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3657



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

85333 Powiatowe urzędy pracy 20 000,00 20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 816,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
11 285,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 275,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
695,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 929,00 0,00

8 261 795,77 8 276 796,77SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3657



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

2 794 454,78 2 802 454,78

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 8 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 8 000,00
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa
0,00 8 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00 8 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
352 510,78 352 510,78

75495 Pozostała działalność 352 510,78 352 510,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 008,22 0,00
Fin. ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 12 008,22 0,00

Fin. ze środków własnych powiatu 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 502,56 0,00
Fin. ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 300 502,56 0,00

Fin. ze środków własnych Powiatu 20 000,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 32 008,22

Fin. ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 12 008,22

Fin. ze środków własnych Powiatu 0,00 20 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 320 502,56

Fin. ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 300 502,56

Fin. ze środków własnych Powiatu 0,00 20 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 441 944,00 2 441 944,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 441 944,00 2 441 944,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 441 944,00 0,00
Zakup, instalacja i wdrożenie elektronicznego systemu 

zarządzania domami pomocy społecznej w Powiecie Koszalińskim 
2 441 944,00 0,00

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Radowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

0,00 2 441 944,00

Zakup, instalacja i wdrożenie elektronicznego systemu 

zarządzania domami pomocy społecznej w Powiecie Koszalińskim 
0,00 2 441 944,00

5 819,00 6 069,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 819,00 6 069,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 819,00 6 069,00
Na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem  zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583, z późn. zm.)

5 819,00 6 069,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2022 ROK

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

WARNINIE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 531/2022

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3657



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 319,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 5 319,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 750,00

16 797,00 23 548,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 797,00 23 548,00

80195 Pozostała działalność 16 797,00 23 548,00
Na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem  zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583, z późn. zm.)

16 797,00 23 548,00

4110 kładki na ubezpieczenia społeczne 2 407,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 090,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 18 741,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 3 807,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 000,00

100 000,00 100 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 100 000,00 100 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 100 000,00 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00

20 793,00 20 793,00

852 POMOC SPOŁECZNA 20 793,00 20 793,00

85202 Domy pomocy społecznej 20 793,00 20 793,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 193,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 793,00 0,00

20 000,00 20 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
20 000,00 20 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 20 000,00 20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 816,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

11 285,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PARSOWIE

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-

PEDAGOGICZNA W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3657



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 275,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
695,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 929,00 0,00

5 303 931,99 5 303 931,99

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 5 303 931,99 5 303 931,99

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 303 931,99 5 303 931,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 303 931,99 0,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 3513Z Koszalin – Skwierzynka – 

Kędzierzyn 5 126 844,18 0,00

Przebudowa ciągu pieszego  wraz z poboczem w miejscowości 

Chmielno 177 087,81 0,00

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Radowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

0,00 5 303 931,99

Przebudowa drogi powiatowej nr 3513Z Koszalin – Skwierzynka – 

Kędzierzyn 0,00 5 126 844,18

Przebudowa ciągu pieszego  wraz z poboczem w miejscowości 

Chmielno 0,00 177 087,81

8 261 795,77 8 276 796,77SUMA

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3657



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 8 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 8 000,00
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa
0,00 8 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00 8 000,00

0,00 8 000,00SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2022 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 531/2022

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3657



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

0,00 8 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 8 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 8 000,00
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu 

Państwa
0,00 8 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

SUMA

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2022 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 531/2022

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3657


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-30T13:27:08+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




